N° 275 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Nomina Commissione licitazione privata realizzazione Centrale
termica a gas per capannone officina.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 30 (trenta) del mese di settembre, alle ore
17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 233 adottata in data 23 luglio 1998 con cui &
stato autorizzato I|'esperimento di una licitazione privata per la
realizzazione di una nuova centrale termica a gas metano per il capannone
officina ed uffici, con interventi di manutenzione e/o adeguamento
sull'impianto termico ed altre centrali termiche dellA.M.A.T;

atteso doversi procedere, ai sensi dell’art. 15 dello Statuto aziendale,
alla nomina della Commissione di gara preposta all’'esame delle offerte;

visto il D.P.R. n° 902/1986;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di nominare la Commissione di gara preposta all’esame delle offerte
relative alla licitazione privata per [l'affidamento dei lavori di
realizzazione di una nuova centrale termica a gas metano per il capannone
officina ed uffici, con interventi di manutenzione e/o adeguamento
sull'impianto termico ed altre centrali termiche dellA.M.A.T., nelle
persone dei sigg.:

Ing. Francesco Lucibello - Direttore Generale con funzioni di Presidente;

Ing. Pietro Rizzo - componente;

Sig. Nicola Ranu, Collaboratore di Cancelleria del Tribunale di Taranto;

sig. Stanisci Francesco, Capo Ufficio Contratti con funzioni di segretario.

IL PRESIDENTE IL SEGRET}
(avv./ Arturo Masi) (Semeraro ele)



Comunicata alllAmministrazione Comunale il

30 SET. 1998

Resa €SeCUIVA il ....cvveererrmmeneeseenoneozessnsassenses

......................................................................................

IL SEGRI

Del ConsiglipiR




S

f 7y > A icncs per la Mbilitﬁ " Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 06/ottobre/1998

Prot. n° : Di/ 23}3193

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

m\\«oﬂﬂ/ 6. A9. “2

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 30
settembre 1998 contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn° 263 - 264 - 265 - 266 - 267 - 268 - 269 - 270 -
271 - 272 - 274 - 275 - 277 .-

Distinti saluti.

IL DI, ORE GENERALE
(P Erancesco Ljici

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




‘é(\i;m ﬂ:lenda per la Mahlhta nell’ ﬂ-rea di I':r'mto

Codice Fiscaie 00146330733 - Reg. imprese ¢ TA n 1336

Taranto, |i 05/ottobre/1998

Prot. n° : Dlrlzzqu/ég

Preg.™

Dott. Angelo De Sanctis
Collaboratore di Cancelleria
del Tribunale di

74100 TARANTO

OGGETTO : Nomina componente commissione giudicatrice.

Si comunica che la S.V. & stata nominata componente della
commissione giudicatrice della gara indetta a mezzo licitazione privata
per la realizzazione dei lavori di adeguamento alla normativa di
prevenzione incendi del capannone officina, da espletarsi in osservanza
all’allegato capitolato tecnico.

La prima riunione della Commissione per f"esame delle offerte &
fissata per martedi 20 ottobre p.v., alle ore 10.00, presso la ns/ sede
sita in via Cesare Battisti n° 657 - Taranto.

Nel restare in attesa di positivo riscontro alla presente, si porgono

distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




AMAT

Azienda per la Mobilita nell’ Area di q;lranto

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 7356111 (5 linee urbane) Telefax (099) 7794247 - Codice Fiscale 00146330733

TRASMISSIONE FAX

.............................................................................................................................................

: 19.8
A:. Jribunale Taranto . n°FAX:./32-19.87 ..

ATTENZIONE : Dott. Angelo DE SANCTIS

.........................................................................................................................

......................................................................................................................................................

BURITIE 3.l vivpraesentysrsseemuesipory ibarsvnspumeamersyussaros s resgslsstmni s et saaxsmsmcmsmruassas sqessseparess

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

LelbArea.diTaranlo..o.ennnens
IL DIREATORE GENERALFE

(Ing. Fran ?ﬁco LUCIBELLQ)

In caso di mancata o errata ricezione si prega richiamarg/al n° (099) 7356211




RAPPCRTO DI CONFERMA

NUMERD FAX

PAG.

TEMPO TRASCORSO :

MODO

RISULTATI

@997351987

5=

@A 41"

@3 STD ECM |

0.K

B6-0TT-98 12:13

NUMER
NOME

0 FAX @ @99 7794247
;2




